
UCHWAŁA Nr LI/422/23 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie powierzenia zadań należących do wykonania przez powiatową 
bibliotekę publiczną, Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kolnie  oraz zawarcia w tym zakresie porozumienia 

z Miastem Kolno 

Na podstawie art.5 ust.2, art.12 ust.8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 
2022 r. poz. 1526,  z 2023 r. poz. 572) w związku  art.19 ust.3, art.20a ust.2 w zwiazku z art.20 ust.2 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/336/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
powierzenia zadań należących do wykonania przez powiatową bibliotekę publiczną, Miejskiej Bibliotece 
Publicznej w Kolnie  oraz zawarcia w tym zakresie porozumienia z Miastem Kolno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2023 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2604225-2BB1-46D6-8F5A-FA07B38528CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 1 września 2023 r. Rada Powiatu Kolneńskiego podjęła uchwałę nr XLVII/380/23 w sprawie 
utworzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolnie i nadania jej statutu. Biblioteka rozpocznie działalność 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

W związku z utworzeniem przez powiat biblioteki publicznej zasadne jest uchylenie uchwały Rady Powiatu 
Kolneńskiego w sprawie powierzenia zadań należących do wykonania przez powiatową bibliotekę publiczną, 
Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kolnie  oraz zawarcia w tym zakresie porozumienia z Miastem Kolno. 
Porozumienie zawarte przez Powiat Kolneński z Miastem Kolno w sprawie powierzenia zadania publicznego 
obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2604225-2BB1-46D6-8F5A-FA07B38528CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



